que ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico 
nº.0010/2015, que tem como objeto o Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE 
OLÉO LUBRIFICANTES. GRAXA E MATERIAL DE LIMPEZA AUTOMOTIVO  à 
favor da empresa: AUTO POSTO POSSENSE EIRELI, - pelo valor total de 
R$303.621,61(Trezentos e três mil seiscentos e vinte e um reais e sessen-
ta e um centavos). 
Santo Antônio de Posse, em 09 de Março  de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato da ata de registro de preço do Pregão 
Eletrônico nº.0010/2015. 
Dr.

[...]

que ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.014/2014, 
que tem como objeto o Registro de Preço para Aquisição  de  1(UM) Veículo Zero 
Quilômetro Tipo Ambulância, à favor da empresa: GALEGO REPRESENTAÇÕES 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA –ME pelo valor total de R$89.910,00 
(Oitenta e nove mil novecentos e dez reais )  
Publique-se 
Santo Antônio de Posse, em 09 de Março  de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso-Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação da adjudicação e homologação do Pregão Eletrônico 
nº.004/2015, 
Dr. Maurício Dimas Comisso 
Prefeito Municipal

[...]

Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de todos os interessados 
que ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº.004/2015, 
que tem como objeto o Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA à favor da empresa: RODRIGO TONELOTTO- pelo valor total 
de R$18.213,90 (Dezoito mil duzentos e treze reais e noventa centavos) 
Santo Antônio de Posse, em 05 de Março  de 2.015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso- Prefeito Municipal 

Autorizo a publicação do extrato de contrato da ata de registro de preço do Pregão 
Eletrônico nº.004/2015. 
Dr. Maurício Dimas Comisso